

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları üçün əlamət olan doğum gününüzün münasibətilə Sizi "Doveriya" Prezident Klubunun üzvləri adından və şəxsən öz adımızdan təbrik edirik.

Sizin adınız Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazılıb. Sizi nüfuzlu, müdrik və uzaqgörən siyasi xadim, mükəmməl strateq, dərin təfəkkürə malik parlaq peşəkar dövlət başçısı kimi tanıyırlar. Siz ölkəmizi onun maraqları ilə hamının hesablaşmalı olduğu böyük, güclü, qüdrətli dövlətə çevirmisiniz. Bu gün Azərbaycanda bütün nailiyyətlər Sizin adınızla bağlıdır və bu nailiyyətlər çox prinsipial, məsuliyyətli mövqeyiniz sayəsində əldə edilmişdir.

Xahiş edirik, Azərbaycanın rifahı naminə ön şəxslər arzuladığımız qəbul edin. Sizə uzun ömür, əmin-amanlıq, xoşbəxtlik, ölkənizin maraqlarının qorunmasında və vətəndaşlarımızın mənafelərini təmin edilməsində uğurlar diləyirik.

Dərin hörmətlə,

Nikolay TARAKANOV,

Rusiyanın "Doveriya" Prezident Klubunun Əlaqələndirmə Şurasının sədri, texniki elmlər doktoru, Rusiya Təbiət Elmləri Akademiyasının Rəyasət Heyətinin üzvi, Rusiya Yazıçılar İttifaqının üzvi,

Viktoriya LAZİÇ,

"Doveriya" Prezident Klubunun İdarə Heyətinin sədri



Hörmətli cənab Prezident.

Doğum gününüzün münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimizi, ən xoş arzularımızı çatdırırıq. Sizin rəhbərliyinizlə son 20 ildə Azərbaycanda gedən inkişaf prosesləri, ordu quruculuğu, 44 günlük Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimizin tam bərpa olunması, Vətənin bütün ərazilərində ümumiyyətlə bayrağımızın dalğalanması hər bir azərbaycanlıya qürur hissi yaşadıb. Qədrbilən Azərbaycan xalqı Sizə, rəşadətli Ordumuza minnətdardır və bunu heç zaman unutmayacaq. Siz bu il anadan olmanızın 100-cü ildönümünü qeyd etdiyiniz Ulu Öndər Heydər Əliyevin vəsiyyətini yerinə yetirdiniz. Bundan böyük xoşbəxtlik ola bilməz. Biz Türkiyədə yaşayan və fəaliyyət göstərən azərbaycanlı elm adamları olaraq Sizinlə nə qədər qürur duyuruq, azdır. Sizin adınız Azərbaycanımızın tarixinə qızıl hərflərlə həkk olunub.

Bu günlərdə Siz 2024-cü il fevralın 7-də Azərbaycanda növbədən-kənar prezident seçkilərinin keçirilməsi barədə sərəncam imzaladınız. Hesab edirik ki, tarixi Zəfərdən və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün tam bərpasından sonra yeni prezident seçkilərinin keçirilməsi zərurət idi. Təbii ki, Siz peşəkar siyasətçi olaraq zamanın bu çağırışını doğru qiymətləndirdiniz və cəsarətli addım atdınız. Dünyanın hər yerində yaşayan Azərbaycan vətəndaşları kimi, Türkiyədə yaşayan azərbaycanlı elm adamları da hər zaman olduğu kimi, bu seçkilərdə də iştirak edərkən Sizə - Müzəffər Ali Baş Komandanımıza səs verəcəklər. İnənirəm ki, bu seçkilərdə də zəfər Sizin olacaq. Azərbaycanın Sizin kimi müdrik liderə ehtiyacı var.

Cənab Prezident, biz elm adamları hər zaman Vətənimiz Azərbaycanın adını uca tutmaq üçün söz göstərəcəyimizə söz veririk.

Sizə möhkəm cansağlığı, ali dövləti fəaliyyətinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayıırıq.

Hörmətlə,

Ədalət TURAN,

Türkiyə Azərbaycan Dövlətləri Federasiyasının İdarə Heyətinin sədri, Əmirulla MƏMMƏDOV, Azərbaycanın Əməkdar elm xadimi, Dövlət mükafatı laureatı, professor



Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

İcaza verin, Sizi doğum gününüzün münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Yəhudi ənənəsinə əsasən doğum günü çox mühüm tarixdir, belə ki, möhz həmin məqamda Uca Yaradandan dünyanın yeni doğulan insanı daha mövcud ola bilməyəcəyi barədə qərar verdiyinə inanılır. Bu iddia tamamilə Sizə uyğundur. Sizin gündəlik fəaliyyətiniz, enerjiniz, müdrik qərarlarınız açıq şəkildə tarixin gedişatına təsir edir. Sizin rəhbərliyiniz və yorulmaz fəaliyyətiniz sayəsində bütün tarixi torpaqlar Zəfərlə azad olunub, Azərbaycan ildən-ilə yeni zirvələrə yüksəlir, inkişaf edir və haqlı olaraq dünya arenasında öz layiqli yerini tutur.

Azərbaycanda yaşayan bütün xalqlar arasında əsl tolerant, mehriban münasibətlərin təşəkkül tapmasına Sizin töhfəniz misilsizdir. Sür deyil ki, günümüzdə dünyada antisemitizmin yeni dalğası yüksəlir. Belə vəziyyət ölkəmizə xas deyil: yəhudilər ərəblərdən bəri Azərbaycanda dini mənsəbiyyətdən asılı olmayaraq, ölkəmizin bütün xalqları ilə sülh və dostluq şəraitində yaşayıblar. Sizin böyük xidmətiniz sayəsində belə vəziyyət bu gün də davam edir, ölkəmizin bütün yəhudiləri buna görə Sizə sonsuz minnətdardır. Dünyanın çox az yerində yəhudi icmalarının tərəqqisi və təhlükəsizliyi üçün belə şərait yaradılıb.

Bu əlamətdar gündə böyük məmnunluq hissi ilə Sizə minnətdarlığımı və ehtiramımı çatdırı, səmimi-qəlbədən yeni-yeni uğurlar, möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və əmin-amanlıq, övdlərlərinizə və nəvələrinizə bol-bol sevinc arzulayıram. Yəhudi ənənələrində olduğu kimi, 120 ildə də öz ömrünüz olsun!

Hörmətlə,

Şneur SEQAL,

Azərbaycanda Avropa Yəhudiləri İcmasının baş rəvini



Cənab Prezident.

Sizə doğum gününüzün münasibətilə səmimi təbriklərimi, ən xoş arzularımı çatdırıram. Azərbaycanda bayramlar bir-birini əvəz edir. Sizin rəhbərliyinizlə şanlı Ordumuz Zəfər tarixi yazdı, bütün dünya azərbaycanlılarına Qələbə sevinci yaşadı. Bu gün Azərbaycan xalqı öz əhvali-ruhiyyəyə ilə gözəl günlər yaşayır. Əldə olunan bütün uğurlar Sizin düşünülmüş siyasətinizin nəticəsidir.

Hörmətli Prezident, Azərbaycan diasporunun ABS-də fəali olaraq "Diaspor fəaliyyətində xidmətə görə" medali ilə təltif olunduğuma, fəaliyyətimə göstərilən diqqətə görə minnətdarlığımı bildirirəm. Bu diqqət Azərbaycanla bağlı həqiqətlərin ABS-də təbliğ edilməsi yolunda mənə daha da ruhlandırır və məsuliyyətimi artırır.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, Vətən, xalq naminə gördüyünüz işlərdə uğurlar, həmçinin qarşından gələn prezident seçkilərində qələbə arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Rəna ABBASOVA,

Amerika Azərbaycan Cəmiyyətinin üzvi,

Nyu York şəhər meriyasında protokol departamentinin rəhbəri



Hörmətli cənab Prezident.

İcaza verin, Sizi doğum gününüzün münasibətilə Kanadanın Monreal şəhərinin azərbaycanlı icması adından ürəkdən təbrik edirəm. Keçən illər ərzində Azərbaycanın əldə etdiyi bütün nailiyyətlər, tarixi qələbələr möhz Sizin adınızla bağlıdır. Siz həm də xalqımızın gələcək uğurlarının qaranlıq şüurunu. Hər bir azərbaycanlı Sizin ölkəmizin rəhbəri kimi fəaliyyətinizdən razıdır və gördüyünüz işləri yüksək qiymətləndirir. Əminəm ki, Azərbaycan vətəndaşları gələn il fevralın 7-də keçiriləcək prezident seçkilərdə yenidən Sizi dəstəkləyəcəklər.

Hörmətli cənab Prezident, fürsətdən istifadə edərək Sizi həmçinin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə təbrik edirik. Sizə və ailənizə uzun ömür, möhkəm cansağlığı, Azərbaycanın daha parlaq gələcəyi naminə şəərəfli fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıırıq.

Hörmətlə,

Məsud ƏLİYEV,

Kanada fəaliyyət göstərən Kvebek Azərbaycanlıları Assosiasiyasının sədri



Zati-aliləri.

Beynəlxalq Azərbaycanlı Qadınlar Birliyi adından doğum gününüzün münasibətilə Sizə ələn səmimi təbriklərimizi və ən xoş arzularımızı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan Respublikası böyük inkişaf yolu keçmiş, ölkə həyatının bütün sahələrində mühüm nailiyyətlər əldə edilmişdir.

2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək prezident seçkilərində Sizə müvəffəqiyyətlər diləyirik. Biz, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlı qadınlar Sizin siyasətinizi dəstəkləyirik.

Sizə cansağlığı, Azərbaycanın daha da inkişafı, xalqın daha xoşbəxt gələcəyi naminə ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar arzu edirik.

Hörmətlə,

Kəmalə CƏLİLİOVA,

Niderlandda fəaliyyət göstərən Beynəlxalq Azərbaycanlı Qadınlar Birliyinin rəhbəri



Hörmətli cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan.

Doğum gününüzün münasibətilə Sizi "QALA" Yunanistan-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyəti adından təbrik edirəm. Ailənəlik, insanpərvərlik, mərdlik kimi ali insani dəyərləri özündə birləşdirən şəərəfli və məsuliyyətli fəaliyyətinizdə Sizə uğurlar arzulayıram.

Sizin uzaqgörənliyiniz və humanizminiz, milli və beşəri dəyərlərə sۆykənən müdrikliyiniz, yüksək təşkilatçılıq və idarəetmə bacarıqlarınız dünya liderləri üçün nümunədir.

Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, Vətən və xalq naminə gördüyünüz işlərdə yeni-yeni nailiyyətlər diləyirəm.

Hörmətlə,

Rəşid MƏMMƏDOV,

"QALA" Yunanistan-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin sədri



Hörmətli cənab Prezident.

Moskvada yaşayan bütün azərbaycanlılar adından və şəxsən öz adından Sizi doğum gününüzün münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Sizə və yaxınlarınızın möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və uğurlar arzulayıram.

Fəxr edirik ki, Sizin kimi dünyanın ən nüfuzlu liderlərindən biri olan Prezidentimiz var. Sizin və rəşadətli Ordumuzun böyük uğurları sayəsində biz azərbaycanlıları indi qürurla, almaçaq yaşayır və çalışırıq. Siz layiqli övdlə kimi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin arzuladığı həyata keçirdiniz, vəsiyyətini yerinə yetirdiniz, adınızı tarixə qızıl hərflərlə yazdınız. Siz öz fəaliyyətinizlə Azərbaycana sevginizi nümayiş etdirərək onun müstəqilliyini möhkəmləndirdiniz, ərazi bütövlüyünü tam təmin etdiniz, təhlükəsizliyi, hörtərəfli siyasi və iqtisadi inkişafını təmin etdiniz, xalqın rifahı naminə böyük işlər gördünüz. Sizə bütün təşəbbüslərinizdə uğurlar diləyirik.

Fürsətdən istifadə edərək, Sizi qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni 2024-cü il münasibətilə də təbrik edirik. Gələn il keçiriləcək prezident seçkilərində Sizə inamlı qələbə arzulayıırıq.

Hörmətlə,

Baxiyar HƏSƏNOV,

"Moskva Azərbaycanlılarının Milli-Mədəni Muxtarlığı" Regional İctimai Təşkilatının sədri



Hörmətli cənab Prezident.

İcaza verin, Sizi doğum gününüzün münasibətilə Rusiyanın Samara

Vilayəti Azərbaycanlıları Liqasının çoxsaylı üzvləri adından və şəxsən öz adından ürəkdən təbrik edirəm, ən səmimi arzularımızı çatdırıram. Sizin doğum gününüzü ölkəyə xətə əhvali-ruhiyyə ilə qeyd edən vətənpərvər dünya azərbaycanlıları xalq, dövlət qarşısında böyük xidmətlərinizi al-qışlayırıq.

Bu günü əlamətdar tarix edən əlavə amil Sizin Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə cəsarətli, qətiyyətli addımlarınız, müdrik siyasi qərarlarınızla ölkəmizin ərazi bütövlüyünü, suverenliyini tam bərpa edərək ata vəsiyyətini yerinə yetirməyiniz oldu.

Möhtərəm Prezident, Azərbaycan xalqı Sizin kimi Prezidenti, Ali Baş Komandanı olduğu üçün çox şanslıdır. Bunu ölkənin inkişafı, xalqın rifahı, əmin-amanlığı istiqamətində gördüyünüz böyük işlər bir daha təsdiq edir.

Bu gün Azərbaycan Respublikasının adı dünya ölkələri sırasında qürurla çəkilir. Hər birimiz azərbaycanlı olduğumuz üçün fəxr edirik. Bu qüruru bizə yaşatdığımız görə Sizə dərin minnətdarlığımızı bildiririk.

Hörmətli cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, ailə səadətə arzulayırıq, Azərbaycanın rifahı naminə ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar diləyirik. Dünyanın harasında yaşamağımızdan asılı olmayaraq hər zaman Sizin yanımızdayıq.

Dərin hörmətlə,

Şirvan KƏRİMOV,

Rusiyanın Samara Vilayəti Azərbaycanlıları Liqasının sədri



Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

İcaza verin, İvanovo vilayətinin çoxsaylı Azərbaycan diasporu adından Sizi doğum gününüzün münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Böyük liderlik keyfiyyətləriniz, idarəçilik istedadınız, fədakar fəaliyyətiniz sayəsində Siz ölkəmizin inkişaf strategiyasını müəyyən etmişiniz və uğurla həyata keçirirsiniz. Bu strategiya Azərbaycana mühüm nailiyyətlər qazandırdı. Əminəm ki, respublikanın daha böyük tərəqqisi naminə bütün planlarınızın yerinə yetirilməsi üçün Sizin böyük potensialınız var.

Sizi bütün dünyada görkəmli dövlət xadimi, dahi atanızın siyasətinin cəsarətli, müdrik və layiqli davamçısı kimi qiymətləndiririk.

Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, hər zaman xoş əhvali-ruhiyyə və Azərbaycan xalqının firavanlığı naminə fəaliyyətinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

Hörmətlə,

Asif MƏMMƏDOV,

Rusiyanın İvanovo Vilayəti Azərbaycanlılarının Milli-Mədəni Muxtarlığı Regional İctimai Təşkilatının sədri



Hörmətli cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan.

Sizi "Birlik" Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi adından doğum gününüzün münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Sizin uzaqgörən siyasətiniz sayəsində sürətlə inkişaf edən Azərbaycan yüksək nüfuz və hörmət qazanaraq beynəlxalq aləmdə layiqli yer tutub. Ali Baş Komandan olaraq Sizin rəhbərliyinizlə şanlı Ordumuz Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Qarabağı və ətraf rayonları işğaldan azad etməklə möhtəşəm Zəfər əldə etdi. Son 200 ildə Azərbaycanın itirilmə, işğal olunan torpaqlarını geri qaytaran sərkərdə kimi adınız tariximizə qızıl hərflərlə yazılıb. Dünya azərbaycanlıları Sizin demir yumruğunuz ətrafında birləşib. İnənirəm ki, 2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək seçkilərdə Siz yüksək səs çoxluğu ilə yenidən Azərbaycanın Prezidenti seçiləcəksiniz. Kirov vilayətindəki diaspor olaraq hər zaman Sizi və yürütdüyünüz siyasəti dəstəkləyirik. Biz Vətəndən kənardə yaşamağımıza baxmayaraq, daim azərbaycanlılığı təbliğ edirik.

Cənab Prezident, Siz Dünya Azərbaycanlılarının V Qurultayında xarıcda yaşayan həmvətənlərimizin təşkilatlanması, onların tarixi Vətənə əlaqələrinin daha da inkişaf etdirilməsi, soydaşlarımızın yaşadıqları ölkələrin ictimai-siyasi həyatında daha fəal iştirak məsələlərini qeyd etdiniz və bu istiqamətdə tövsiyələrinizi verdiniz. Böyük fəxrət hissi ilə öz fəaliyyətimizdə Sizin tapşırq və tövsiyələrinizi yerinə yetiririk.

Sizə cansağlığı, uğurlar, əvvəlki seçkilərdə olduğu kimi, növbəti prezident seçkilərində də böyük qələbə arzulayıırıq.

Yaşasın Azərbaycan!

Eşq olsun Ali Baş Komandana!

Hörmətlə,

Osman ALİYEV,

Rusiyanın Kirov vilayətində fəaliyyət göstərən "Birlik" Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin sədri



Hörmətli cənab Prezident.

Doğum gününüzün münasibətilə Sizi Arxangelsk vilayətinin Azərbaycan diasporu regional ictimai təşkilatı adından təbrik edirəm.

Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan dinamik inkişaf nümayiş etdirir, ölkədə iqtisadi, sosial, mədəni və digər sahələrdə böyük nailiyyətlər qazanılmışdır. Respublika daxilindəki millətərarası və dincərarası həmrəylik digər dövlətlər üçün nümunədir. Azərbaycanın inkişafı, dünya miqyasında nüfuzunun artması, mövqeyinin möhkəmlənməsi istiqamətində gördüyünüz işlərdə, həmçinin Rusiyada fəaliyyət göstərən diaspor təşkilatlarına və ölkələrimiz arasında münasibətlərin inkişafına göstərdiyiniz diqqətə görə Sizə təşəkkürümüzi bildiririk. Sizə ali dövləti fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar arzu edirik.

Biz, Arxangelsk vilayətində yaşayan azərbaycanlılar qarşından gələn prezident seçkilərində Sizi dəstəkləyəcəyik. Hər zaman Sizinləyik, cənab Prezident.

Əminəm ki, Sizin peşəkərliyiniz, məqsədönlülüyünüz və qətiyyətli gələcəkdə Azərbaycan Respublikasının inkişaf etməsinə, qüdrətlənməsinə, nüfuzunun durmadan yüksəlməsinə kömək olacaq.

Hörmətlə,

Tərlan QASIMOV,

Rusiyanın Arxangelsk vilayətinin Azərbaycan diasporu regional ictimai təşkilatının idarə heyətinin sədri



Möhtərəm cənab Prezident.

Sizi "Birlik" Azərbaycanlıların İctimai Birliyi adından doğum gününüzün münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Biz, Qırğızstanda yaşayan azərbaycanlılar tarixi Vətənimizə böyük sevgi hissi bəsləyir, öz adət-ənənələrimizi, mədəniyyətimizi hər zaman əziz tutururuq.

Sizin komandanlığınızla 44 günlük Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edildiyi 2020-ci il və antiterror tədbirləri nəticəsində ölkəmizin suverenliyinin tam bərpa edildiyi 2023-cü il bizim üçün müstəsnə illər oldu. Bu möhtəşəm qələbələr Sizin - Müzəffər Ali Baş Komandanlığınızın parlaq strategiyası sayəsində əldə edildi. Bu gün Sizin düşünülmüş siyasətiniz sayəsində Azərbaycan güclü iqtisadiyyata və orduya malikdir. Qürur hissi ilə bildiririk ki, Sizin prezidentliyiniz dövründə Azərbaycan möhtəşəm qələbələr qazanıb.

Cənab Prezident, biz Sizin siyasətinizi dəstəkləyirik. İnənirəm ki, Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə bundan sonra da sürətlə inkişaf edəcək, dünya siyasi arenasında öz mövqeyini daha da gücləndirəcək, yeni-yeni zəfərlər qazanacaq.

Fürsətdən istifadə edib Sizi qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə təbrik edirik. Sizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür arzulayıırıq, gələn ilin fevralında keçiriləcək prezident seçkilərində dəstəyimizi ifadə edirik.

Hörmətlə,

Xansivar BAXŞƏLİYEV,

Qırğızstanda "Birlik" Azərbaycanlıların İctimai Birliyinin sədri



Möhtərəm cənab Prezident.

İcaza verin, Sizi doğum gününüzün münasibətilə ən xoş arzularla səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Sizə müstəqil Azərbaycanımızın tərəqqisi, firavanlığı naminə fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar diləyirəm.

Təmoli Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş müasir müstəqil Azərbaycanın böyük inkişaf yolu, qüdrətlənməsi, eyni zamanda dünyada etibarlı tərəfdaş kimi qəbul olunması Sizin adınızla bağlıdır.

Gürcüstanda yaşayan minlərlə azərbaycanlı gənc Sizin dəstəyinizlə ölkənizin ali təhsil müəssisələrində təhsil alır və müasir gürcü cəmiyyətinə inteqrasiya edir. Gürcüstan ilə Azərbaycan arasında dostluq, mehriban qonşuluq və strateji tərəfdaşlıq münasibətləri biz Gürcüstan azərbaycanlıları, eləcə də gürcü ictimaiyyəti çox sevindirir.

Hörmətli Prezident, bu il dünya azərbaycanlılarının əbədi yaşayış Lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə əlaqədar bütün dünyada olduğu kimi, Gürcüstanda da silsilə tədbirlər keçiriləcək. Bu əlamətdar tədbirlərdə bizimlə yanaşı, dost və qardaş gürcü xalqının nümayəndələri də Gürcüstanın əsl dostu olmuş Ulu Öndər Heydər Əliyevə böyük hörmətlə yad edib, sonsuz ehtiramlarını bildiriblər.

Möhtərəm cənab Prezident, bu gün dünyada və Gürcüstanda yaşayan azərbaycanlılar Sizin yürütdüyünüz müdrik siyasət nəticəsində əldə edilən uğurları qürur və sevinc hissi ilə yaşayır və fəaliyyət göstərirlər. Otuzillik həsrətdən sonra Siz Müzəffər Lider olaraq Azərbaycanın özəli torpaqlarını düşməndən azad etdiniz və ölkənin ərazi bütövlüyü, suverenliyi tam təmin olundu. Biz azərbaycanlılar harada yaşamağımızdan asılı olmayaraq, hər zaman Sizin siyasətinizi dəstəkləyirik. Gürcüstanda yaşayan yüz minlərlə azərbaycanlı gənc ilin fevralında keçiriləcək növbədən-kənar prezident seçkilərində Sizi dəstəkləyir və qələbənlə bağlı sevinci səbərsizliklə gözləyir.

Hörmətli cənab Prezident, Sizi qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə də təbrik edir, Sizə, ailənizə və bütün Azərbaycan xalqına xoşbəxt və firavan həyat arzu edir, Qarabağımızda görülən bərpə-quruculuq işlərində uğurlar diləyirəm. Biz birlikdə güclüyük!

Dərin hörmətlə,

Məhəbbət İMANOV,

Gürcüstanda "Azərbaycan Evi"nin direktoru



Hörmətli cənab Prezident.

Sizi doğum gününüzün münasibətilə mərkəzimizin kollektivi adından səmimi-qəlbədən təbrik edirik. Qürurla qeyd edirik ki, "Alyans" Gənclər Mərkəzinin açılışı Sizin doğum gününüzə eyni tarixə təsadüf edib. Bu əlamətdar tarixin məsuliyyəti və şəərəfi bizi fəaliyyətimizdə daha da ruhlandırır.

Cənab Prezident, Sizin ölkə rəhbəri kimi fəaliyyət göstərdiyiniz ötən 20 il ərzində Azərbaycan dövləti və xalq qarşısında böyük xidmətləriniz olub. Siz Ulu Öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik ənənələrinə hər zaman sadıq olaraq Azərbaycanı yüksək zirvələrə qaldırdınız. Sizinlə fəxr edirik. Siz Gürcüstan azərbaycanlılarının əziz dostusunuz. Göstərdiyiniz diqqət və qayğıya görə Sizə minnətdarım. Gürcüstanda yaşayan Azərbaycan vətəndaşları 2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək prezident seçkilərində sevinc və fəxr hissi ilə iştirak edərək Sizi dəstəkləyəcək, xalqımızın işıqlı gələcəyinə səs verəcəklər.

Sizə və ailənizə qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə təbriklərimizi, ən xoş arzularımızı çatdırırıq.

Hörmətlə,

Rəna HÜSEYNOVA və Leyla ƏMRAHOVA,

Gürcüstanda fəaliyyət göstərən "Alyans" Gənclər Mə